
 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE -  LICEO LINGUISTICO STATALE 

" ISABELLA D'ESTE " 

 
 

 

C.M. RMPM07000R - Cod.Fisc. 86003310587- E-mail  RMPM07000R@istruzione.it – PEC  RMPM07000R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Largo Giovanna Baja, 9  -  00019 TIVOLI (Roma) - Tel. 06 12112 4565 - 06 12112 4566 - 0774/335643 - Fax 0774/335734 
 

 
 

 

Determina n. 36  21/22 

Buono d’ordine MEPA 

 

Prot.   1536-E/19                                          Tivoli, 23/03/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche; 

Visto Il Decreto Legislativo 30/3/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Visto Il Decreto Legislativo 18/4/2016 n. 50 “Nuovo Codice dei contratti pubblici, 

servizi e forniture”; 

Visto L’art. 32 comma 2 del D. L.gs 50/2016, il quale dispone che prima dell’avvio 

delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni 

aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri 

ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

selezione degli operatori economici e delle offerte; 

Visto               Il Programma Annuale 2021/2022; 

Visto               La necessità di acquistare PC per la segreteria; 

Rilevata L’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture; 

 

 

 

 

DETERMINA 

di procedere all’acquisizione 

 

della fornitura di: prodotti; 

 

con imputazione al Capitolo di bilancio _________________________ 

 

impegnando la somma di:   € 4.128,48 

 

  

 

Fattispecie contrattuale:                  Contratti di importo inferiore a € 40.000; 

mailto:RMPM07000R@istruzione.it


 

Procedura di scelta contraente:     Affidamento diretto;   

 

Viste Il preventivo e la disponibilità della ditta fornitrice; 

 

Accertato che sussiste la copertura finanziaria; 

 

Si commissiona alla ditta Brunetti Sergio; 

 

Oggetto principale del contratto:  fornitura di prodotti;  

 

CIG   Z6C35B4F8C 

 

CUP   H39J21012590006 
 

 

 

Qualora nel corso dell’esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui 

trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto 

espressamente accetta di adeguare la fornitura/servizio oggetto del presente contratto, ai sensi 

di quanto previsto dall’art. 311 del D.P.R. 2017/10. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Lucilla Delle Fratte 

 


		2022-03-23T10:28:08+0100
	LUCILLA DELLE FRATTE




